
Køreplan Studiepraktik 2024 – Thisted og Morsø Gymnasium tur/retur 
 

 
 
Bemærk! Tidspunkterne er vejledende. Du skal møde op ved stoppestedet 10 minutter før 
afgang. 
Bemærk! Der kan komme ændringer i busplanen, så tjek tidspunkt og stoppested på 
uddannelsesinstitutionernes hjemmesider lige før du skal i Studiepraktik. 
 
Husk! At tilmelde dig bustransporten på studiepraktik.nu under de enkelte uddannelser 
(kun Professionshøjskolen UCN og Aalborg Universitet). 

Afgang i uge 43 Afgangstid Hjemkomst  
Morsø Gymnasium - stoppested ved rundkørslen Kl. 6.35  Kl. 18.15 ca. 
Thisted Gymnasium – stoppestedet ved Thy Hallen Kl. 07.05 Kl. 17.45 ca 
Ankomst Aalborg – stoppesteder ved uddannelser på 
Aalborg Universitet og UCN     

Ankomsttid  Afgangstid  

UCN - Selma Lagerløfs Vej Kl. 8.35  Kl. 15.10 
UNI - Bertil Ohlinsvej/Frederik Bajersvej  Kl. 8.40 Kl. 15.15 
UNI - Fibigerstræde 10 v/stjernen Kl. 8.45 Kl. 15.20 
UNI - Skjernvej 4 Kl. 8.50 Kl. 15.25  
UCN - Mylius Erichsens Vej 137  Kl. 9.00 Kl. 15.35 
UCN - Sofiendalsvej 60 Kl. 9.10 Kl. 15.45 
UCN - Hobrovej 85 Kl. 9.20 Kl. 15.55 
   
UNI - P-pladsen ved havnen/First Hotel Kl. 9.30 Kl. 16.00 


